21 » » Al sig. Cassoli Pier Francesco (Roma). 
» )> '» Al sig. Nizzica Giulio (Roma). 

26 » » Al sig. Argnani Romeo (Faenza). 
» ' » » Al sig. Bassani Silvio (Faenza). 
» » » Al sig. Gambi Orsolo (Faenza). 
» » » Al sig. Scardovi Ugo (Faenza). 
3 luglio » Al sig. Gerlini Plinio (Roma). 

NECROLOGIO 

3 agosto 1965. Monsig. Mathias Louis, Arcivescovo di Madras e Mylapore. 
» » » Monsig. Rodríguez y Olmos Audino, Arcivescovo di 

San Juan de Cuyo. 
4 » » Monsig. Vojtaésák Jan, Vescovo di Spis. 
5 » » Monsig. Wilczyñski Tomasz, Vescovo tit. di Poliboto. 

10 » » Monsig. García Villas José, Vescovo di San Pedro Sula. 
11 » » Monsig. Urbss Antonijus, Vescovo di Liepaja. 
18 » » Monsig. Thiinemann Henry Joseph, Vescovo tit. di Co-

ridala. 
23 » » Monsig. De Liva Ottavio, Arcivescovo tit, di Eliopoli di 

Fenicia, Internunzio Apostolico in Indonesia. 
24 » » Monsig. Selm Theodore, Vescovo di Yenchow. 
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ACTA PAULI PP. VI 

LITTERAE ENCYCLICAE 

Ad Venerabiles Fratres Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos 

aliosque locorum Ordinarios, pacem et communionem cum Apostolica 

Sede habentes, atque ad Clerum et Christifideles totius Orbis Catholici: 

de doctrina et cultu SS. Eucharistiae. 

P A U L U S P P . V I 

VENERABILES FRATRES ET DILECTI FILII 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

MYSTERIUM FIDEI, ineffabile nempe Eucharistiae donum, 

quod a Sponso suo Christo tamquam immensae caritatis pignus 

accepit, Catholica Ecclesia veluti thesaurum, quo nihil pretio-

sius, sancte iugiter custodivit eique novam sollemnissimamque 

fidei et cultus exhibuit in Concilio Vaticano II professionem. 

Patres enim Concilii, de instauranda Sacra Liturgia agen

tes, nihil pro sua de universa Ecclesia pastorali sollicitudine 

antiquius habuerunt quam fideles hortari, ut integra fide et 

pietate summa hoc Sacrosanctum Mysterium celebrandum ac

tuose participarent illudque, ut sacrificium Deo pro sua et totius 

mundi salute, una cum sacerdote offerrent eoque tamquam 

spirituali alimonia se nutrirent. 

Nam si Sacra Liturgia pr incipem locum obtinet in vita Ec

clesiae, eiusdem Sacrae Liturgiae quasi cor et centrum est 

4S - A . A . S . 
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Misterium Eucharist icum, quippe quod sit fons vitae, quo mun-

dati et roborati non nobis, sed Deo v iv imus et arctissima inter 

nos caritate coniungimur. 

Ut autem indissolubile pateret v incu lum quo fides ac pietas 

inter se conectuntur, patres Concilii , doctr inam confirmantes